
Entidad Local Autónoma Ventas de Zafarraya

Expediente n.º: 896/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

ANUNCIO
 

A la vista de la Resolución de la Presidencia, 2025-0334 de fecha 28-05-2025, 
cuyo literal es el siguiente:

, “RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS/AS CONVOCATORIA “TRES MONITORES/AS PARA PROYECTO 

GRANADA, UNA PROVINCIA CORRESPONSABLE 2024-25”
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de participación para la selección de 
personal de tres monitores/as para proyecto “Granada, una provincia corresponsable 2024-
25 en Ventas de Zafarraya, según resolución de Presidencia nº 2025-0245 [RESOLUCION 
BASES  SELECCIÓN  PERSONAL  TEMPORAL  SUBV.  CORRESPONSABLES  2025]  de 
fecha 28 de abril de 2025.

Vista la rectificación de las Bases que han de regir para la selección y contratación de 
tres monitores/as para el proyecto “Granada, una provincia corresponsable” en Ventas de 
Zafarraya, expirado el plazo de presentación comprendido entre 13-05-2025 al 19-05-2025 y 
que no han sido presentada alegaciones.

Vista la  resolución de la  presidencia 2025-0323 del  22/05/2025,  [APROBANDO LA 
LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  PARA  TRES  MONITORAS,  PERSONAL 
TEMPORAL SUBV. CORRESPONSABLES 2025].

De conformidad con los antecedentes mencionados, las disposiciones aplicables del 
RD Legislativo 2/2015 de 23 de octubre por el que se aprueba el Texto refundido de la Ley 
del Estatuto de los Trabajadores, así como las bases reguladoras de la convocatoria, en uso 
de las atribuciones que me están conferidas por el art. 21.1.h) y s) de la Ley 7/1985, de la 
Ley Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

HE RESUELTO:

PRIMERO: Declarar  aprobada  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos/as  y 
excluidos/as, para la selección de personal de tres monitoras para proyecto “Granada, una 
provincia corresponsable 2024-25 en Ventas de Zafarraya con carácter temporal, siendo las 
siguientes: 

ADMITIDOS/AS: 

ASPIRANTE D.N.I.

GUERRERO SANCHEZ, ANDREA 53.***.*45-B

GARCIA PALMA, CRISTINA ANA 77.***.*14-Y

PEÑAS RUIZ, RAQUEL 20.***.*76-N

BERMUDEZ PALMA, ALBA MARIA 53.***.*27-D

ROMERO BENITEZ, RAQUEL 55.***.*82-V

EXCLUIDAS/OS: Ninguno

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
9X

ED
H

EA
9Z

W
Q

33
M

PR
KL

3R
T6

P5
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

sd
ez

af
ar

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Entidad Local Autónoma Ventas de Zafarraya

SEGUNDO: Se convoca al Tribunal calificador a que se reúna a las 9 h, del día 30 de 
mayo de 2025,  para proceder con el proceso selectivo, en Salón de Plenos de la Entidad 
Local Autónoma de Ventas de Zafarraya (dirección Plaza Santo Domingo de Guzmán, nº 1 
Ventas de Zafarraya).

TERCERO:  Convocar a las personas aspirantes admitidas para la realización de la 
entrevista, el próximo día 30 de mayo de 2025, en la sede de la Entidad Local Autónoma de 
Ventas  de  Zafarraya,  debiendo  comparecer  provistos  con  DNI/Carnet  de  Conducir  o 
Pasaporte. 

Los aspirantes serán convocados por el siguiente orden: 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE
HORA 

ENTREVISTA
53.***.*27-D BERMUDEZ PALMA ALBA MARIA 10.30
77.***.*14-Y GARCIA PALMA CRISTINA ANA 10.45
53.***.*45-B GUERRERO SANCHEZ ANDREA 11.00
20.***.*76-N PEÑAS RUIZ RAQUEL 11.15
55.***.*82-V ROMERO BENITEZ RAQUEL 11.30

CUARTO: Publicar la lista definitiva de admitidos en el Tablón de Anuncios y en la 
Web  de  la  Entidad  Local  Autónoma  de  Ventas  de  Zafarraya 
(https://ventasdezafarraya.sedelectronica.es/board/).

QUINTO: Contra  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  los/as 
interesados/as podrán interponer recurso de reposición,  en el plazo de un mes, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación del acto, ante el mismo órgano que lo dicto, o 
directamente recurso Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses ante el Juzgado 
de lo Contencioso Administrativo de Granada, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las 
Administraciones Públicas, y en el artículo 8 y 25 y siguientes de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. La interposición del recurso 
potestativo  de  reposición  impide  la  presentación  del  recurso  contencioso  administrativo 
hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del 
recurso de reposición. 

En Ventas de Zafarraya, (fecha y firma electrónica al margen),

EL PRESIDENTE,

Fdo. José Manuel Moreno Alcaraz.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE AL MARGEN”

Este anuncio se  publicar  en el  Tablón de Anuncios de la sede electrónica, 
(https://ventasdezafarraya.sedelectronica.es/board/),  durante diez días habiles,  y en 
la Web de la Entidad Local Autónoma de Ventas de Zafarraya 

Así lo manda, y firma el Sr. presidente de la Entidad Local Autónoma de Ventas 
de Zafarraya, a fecha, de la firma electrónica al margen.

EL PRESIDENTE
Fdo. José Manuel Moreno Alcaraz

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE AL MARGEN”

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
9X

ED
H

EA
9Z

W
Q

33
M

PR
KL

3R
T6

P5
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

sd
ez

af
ar

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

https://ventasdezafarraya.sedelectronica.es/board/
https://ventasdezafarraya.sedelectronica.es/board/

		esPublico Gestiona - Entidad Local Autónoma Ventas de Zafarraya
	2025-05-28T13:26:41+0200
	Ventas de Zafarraya
	JOSÉ MANUEL MORENO ALCARAZ - 53158498R (FIRMA)
	Lo acepto




